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REPLIK: Tack Monika för att du så tydligt i din insändare i din insändare talar
om hur du ser på din roll som vice ordförande i Socialnämnden. Att nämnden
inte beviljades ansvarsfrihet och att de ska entledigas är enligt dig ”Det
bästa som kunde hända för Moderaterna i Socialnämnden”. Det kan inte bli
mer tydligt än så.

Din plats i nämnden handlar med andra ord om att du ska säkerställa att Moderaterna
får det bästa. Personligen har jag alltid sätt min plats i nämnden som att jag är där för
att göra det bästa för våra medborgare, även om det vid vissa tillfällen skulle
missgynna mitt parti. Ditt uttalande signalerar politisk opportunism snarare än
ansvarstagande. Det är anmärkningsvärt att man uttrycker glädje över en så allvarlig
situation.



Jag har stor respekt för kommunrevisionens arbete, och vi socialdemokrater har aldrig
ifrågasatt dess vikt eller betydelse. Men när revisionens rekommendationer används
som politiskt slagträ, snarare än som ett verktyg för förbättring och utveckling, måste vi
ställa frågan: Är syftet verkligen att stärka kommunen, eller är det att vinna kortsiktiga
politiska poänger?

Samtidigt är det förvånande att Monika Klockars, som vice ordförande i socialnämnden,
beskriver att hon inte har fått tillräcklig information, att samarbetet inte har fungerat
och att det förekommit konflikter – utan att själv ta ansvar för att ha försökt lösa detta i
sin roll. Det är alltid lätt att peka på brister men var och en har ett ansvar att agera i
såna situationer. Som vice ordförande har man både ett ansvar för dialog och för att
skapa förutsättningar för fungerande samverkan. Jag kan bara säga att jag med mina 4
år som vice ordförande inte hade samma problematik och det enda jag ser som är
skillnaden är styret.

Vi socialdemokrater stod inte bakom beslutet att vägra socialnämnden ansvarsfrihet,
eftersom vi såg att det arbete som påbörjats förtjänade att fortsätta. Att ge en nämnd
ansvarsfrihet betyder inte att man friar från all kritik – det betyder att man ser helheten
och tar ansvar för kontinuitet och förbättring. Att i stället riva upp arbetet, och skapa en
politisk kris mitt i mandatperioden, där man omöjligt kan säga att den nya nämnden
kommer lyckas bättre, är motsatsen till stabilitet. Men här följer ni åtminstone den väg
ni snabbt gav er in på, den instabila vägen. För är det något man kan säga är att ert
styre snabbt blev svajigt och blir mer och mer svajigt ju längre in på vägen ni går.
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